



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН”

ул. „Любен Каравелов” № 28а, гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, технически секретар, факс 800 464,
e-mail: dlshumen@nug.bg, dgs.shumen@dpshumen.bg

РЕШЕНИЕ

№ 21

гр. Шумен, 28.10. 2016г.

На основание чл. 108, ал. 1, т. 1 от ЗОП във връзка с резултатите посочени в доклад от 28.10.2016г и протокол към него от 28.10.2016г на комисията назначена със Заповед № 390/28.10.2016 г. по процедура за определяне на изпълнител и възлагане на изпълнението на обществена поръчка по реда на чл.182 от ЗОП, чрез „пряко договаряне”, открита с решение №20/19.10.2016г. на директора на ТП „ДГС Шумен”, информация за която е публикуване в РОП с импортен номер 754055/19.10.2016г

ОБЯВЯВАМ

следната класация по процедурата за определяне на изпълнител и възлагане на изпълнението на обществена поръчка по реда на чл.182 от ЗОП, чрез „пряко договаряне”, открита с решение №20/19.10.2016г. на директора на ТП „ДГС Шумен”, информация за която е публикуване в РОП с импортен номер 754055/19.10.2016г обект на поръчката – доставка и предмет на изпълнение: „Доставка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен“ за:

1.Позиция №1 – „Доставка чрез покупка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен – горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен .

На първо място класирам: „Антасстрой” ООД, с ЕИК: 202659243, с адрес на управлението общ Велики Преслав, гр. Велики Преслав, ул. „Н. Петрини” №13в, представлявано от Андрей Симеонов Аврамов, с предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **5241,84 (словом: пет хиляди двеста четиридесет и един лев и 84 ст.)** без ДДС, разпределена както следва:

	Вид артикул	Мярка	Количество	Предлагана единична цена лв. без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
1	ТУХЛА ОГНЕУП.ЗА КАМИНИ 250/124/65 ММ	1 БР	200	3,75	750,00
2	ЦИМЕНТ 32.5/50КГ **	1 БР	60	8,75	525,00
3	ЛЕПИЛО ГРАНИТОКОЛ С 25КГ ЗА ПЛОЧКИ/ МРАМОР/КАМЪК	1 БР	10	8,87	88,70
4	ИЗОЛАЦИЯ XPS BONUSPAN PLUS/ФИБРАН/ 20/600/1250	1 БР	10	2,63	26,30
5	ВАРОВ РАЗТВОР/ХОРОСАН/ 20КГ	1 БР	10	1,94	19,40
6	КЕРЕМИДА БИТУМ.ПЧЕЛНА ПИТА ЧЕРВ./ПАКЕТ 3КВ.М/НА КВ.М	1 КВ.М.	30	7,55	226,50
7	ГВОЗДЕИ 3.1X70 /КГ/	1 КГ	6	1,53	9,18
8	КЕРЕМИДА 14БР/М2	1 БР	100	1,03	103,00
9	КЕРЕМИДА КАПАК	1 БР	20	2,04	40,80

10	ТУХЛА ЕДИНИЧКА ПЛЪТНА	1 БР	1000	0,33	330,00
11	ПЯСЪК + ВКЛЮЧЕН ТРАНСПОРТ ДО ОВЧАРОВО	1 Т.	4	26,52	106,08
12	КАМЪК ОБЛИЦОВЪЧЕН НЕОФОРМЕН	1 КВ.М.	120	7,78	933,60
13	ЛАМПЕРИЯ ВАГОННА ШАРКА 9/400 СМ	1 КВ.М.	50	9,64	482
14	ГРЕДА 12/12/300 СМ	1 БР	15	14,80	222,00
15	ГРЕДА 12/12/400 СМ	1 БР	6	19,70	118,20
16	ГРЕДА 10/10/400 СМ	1 БР	20	13,60	272,00
17	ГРЕДА 10/5/400 СМ	1 БР	40	7,05	282,00
18	ЛАК ВОДОУСТОЙЧИВ 0.75Л	1 БР	20	9,60	192,00
19	КОЛИЧКА РЪЧНА 100Л	1 БР	1	83,65	83,65
20	КОЛИЧКА РЪЧНА 65Л СТРОИТЕЛНА	1 БР	1	63,25	63,25
21	ЧЕТКА ПРОФИЛ 2.5	1 БР	8	2,05	16,40
22	ВИДИИ 0,04/0,50 СМ.	1 БР	200	0,03	6,00
23	ВИДИИ 0,04/0,60 СМ.	1 БР	200	0,03	6,00
24	ВИДИИ 0,04/0,80 СМ.	1 БР	200	0,06	12,00
25	ВИДИИ 0,05/100	1 БР	200	0,08	16,00
26	ВИДИИ 0,06/160 СМ.	1 БР	200	0,19	38,00
27	ВИДИИ 0,05/120 СМ.	1 БР	200	0,14	28,00
28	КРЕПЕЖНИ ПЛАНКИ 0,40/0,60 Г-ОБРАЗНИ	1 БР.	80	0,72	57,60
29	БОЛТОВЕ 0,08/0,12 СМ.	1 БР	100	0,31	31,00
30	КИТ ЗА ДЪРВО	1 бр	4	2,04	8,16
31	ЛЕПИЛО ЗА ДЪРВО	1 кг.	4	4,28	17,12
32	ЛАТЕКС БОЯ	1 КГ.	5	3,88	19,40
33	ТАПЕТИ	1 РОЛКА	10	11,25	112,50
	ОБЩА СУМА ЗА ПОЗИЦИЯТА	X	X	X	5241,84

-Търговска отстъпка от единичната цена за всеки един от артикулите предлагани в търговските ни обекти - извън списъка, в размер на **4 %** (словом:от четири процента), фиксиран за целият период на изпълнение на договора.

- Място на доставка: горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен.

Няма класирани на второ и следващи места поради липса на подаден оферти.

От участие в договарянето за позицията няма отстранени оферти и кандидати.

На основание чл.109 от ЗОП за изпълнител на: "Доставка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен“ за:

1.Позиция №1 – „Доставка чрез покупка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен – горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен .

ОПРЕДЕЛЯМ

„Антасстрой” ООД, с ЕИК: 202659243, с адрес на управлението общ Велики Преслав, гр. Велики Преслав, ул. „Н. Петрини” №13в, представлявано от Андрей Симеонов Аврамов при следните параметри на окончателната оферта :

Предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **5241,84**(словом: пет хиляди двеста четиридесет и един лев и **84 ст.**)без ДДС, разпределена както следва:

	Вид артикул	Мярка	Количество	Предлагана единична цена лв. без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
1	ТУХЛА ОГНЕУП.ЗА КАМИНИ 250/124/65 ММ	1 БР	200	3,75	750,00
2	ЦИМЕНТ 32.5/50КГ **	1 БР	60	8,75	525,00
3	ЛЕПИЛО ГРАНИТОКОЛ С 25КГ ЗА ПЛОЧКИ/ МРАМОР/КАМЪК	1 БР	10	8,87	88,70
4	ИЗОЛАЦИЯ XPS BONUSPAN PLUS/ФИБРАН/ 20/600/1250	1 БР	10	2,63	26,30
5	ВАРОВ РАЗТВОР/ХОРОСАН/ 20КГ	1 БР	10	1,94	19,40
6	КЕРЕМИДА БИТУМ.ПЧЕЛНА ПИТА ЧЕРВ./ПАКЕТ 3КВ.М/НА КВ.М	1 КВ.М.	30	7,55	226,50
7	ГВОЗДЕИ 3.1Х70 /КГ/	1 КГ	6	1,53	9,18
8	КЕРЕМИДА 14БР/М2	1 БР	100	1,03	103,00
9	КЕРЕМИДА КАПАК	1 БР	20	2,04	40,80
10	ТУХЛА ЕДИНИЧКА ПЛЪТНА	1 БР	1000	0,33	330,00
11	ПЯСЪК + ВКЛЮЧЕН ТРАНСПОРТ ДО ОВЧАРОВО	1 Т.	4	26,52	106,08
12	КАМЪК ОБЛИЦОВЪЧЕН НЕОФОРМЕН	1 КВ.М.	120	7,78	933,60
13	ЛАМПЕРИЯ ВАГОННА ШАРКА 9/400 СМ	1 КВ.М.	50	9,64	482
14	ГРЕДА 12/12/300 СМ	1 БР	15	14,80	222,00
15	ГРЕДА 12/12/400 СМ	1 БР	6	19,70	118,20
16	ГРЕДА 10/10/400 СМ	1 БР	20	13,60	272,00
17	ГРЕДА 10/5/400 СМ	1 БР	40	7,05	282,00
18	ЛАК ВОДОУСТОЙЧИВ 0.75Л	1 БР	20	9,60	192,00
19	КОЛИЧКА РЪЧНА 100Л	1 БР	1	83,65	83,65
20	КОЛИЧКА РЪЧНА 65Л СТРОИТЕЛНА	1 БР	1	63,25	63,25
21	ЧЕТКА ПРОФИЛ 2.5	1 БР	8	2,05	16,40
22	ВИДИИ 0,04/0,50 СМ.	1 БР	200	0,03	6,00
23	ВИДИИ 0,04/0,60 СМ.	1 БР	200	0,03	6,00
24	ВИДИИ 0,04/0,80 СМ.	1 БР	200	0,06	12,00
25	ВИДИИ 0,05/100	1 БР	200	0,08	16,00
26	ВИДИИ 0,06/160 СМ.	1 БР	200	0,19	38,00
27	ВИДИИ 0,05/120 СМ.	1 БР	200	0,14	28,00
28	КРЕПЕЖНИ ПЛАНКИ 0,40/0,60 Г-ОБРАЗНИ	1 БР.	80	0,72	57,60
29	БОЛТОВЕ 0,08/0,12 СМ.	1 БР	100	0,31	31,00
30	КИТ ЗА ДЪРВО	1 бр	4	2,04	8,16
31	ЛЕПИЛО ЗА ДЪРВО	1 кг.	4	4,28	17,12
32	ЛАТЕКС БОЯ	1 КГ.	5	3,88	19,40
33	ТАПЕТИ	1 РОЛКА	10	11,25	112,50
	ОБЩА СУМА ЗА ПОЗИЦИЯТА	Х	Х	Х	5241,84

-Търговска отстъпка от единичната цена за всеки един от артикулите предлагани в търговските ни обекти - извън списъка, в размер на 4 % (словом:от четири процента), фиксиран за целият период на изпълнение на договора.

- Място на доставка: горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен.

Определения за изпълнител участник да се уведоми за настоящото решение при условията на ЗОП,

Същия да се счита за поканен за сключване на договор за изпълнение при спазване на изискванията на чл.112, ал.7, т.1, б."а" и чл. 183 от ЗОП

Настоящото решение съгласно разпоредбите на чл.22, ал.1 т.6 от ЗОП да се публикува в профила на купувача - ТП ДГС Шумен в досието на процедурата, считано от датата на издаването му.

Решението, на основание разпоредбите на чл.196, ал.1 т.1 от ЗОП, подлежи на обжалване от заинтересованите лица по смисъла на ЗОП, в десетдневен срок от датата на публикуването му в профила на купувача - ТП ДГС Шумен в досието на процедурата съгласно чл.196, ал.1, т.1 от ЗОП, пред Комисията за защита на конкуренцията – гр. София, бул. Витоша №18.

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС Шумен” за сведение и изпълнение .

Контрола по изпълнението му възлагам на инж. Тодор Геронтиев – зам. директор на ТП ДГС Шумен

ДИРЕКТОР ТП ДГС:

/инж. Младен Манев/

